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 خانواده : اطلاعات کلی1 جدول

 تلفن
 ساكن در محل

 خير( -)بله 
 آدرس كامل كد پستي پلاك كوچه خيابان

       

 

 

 

 

 

 

 

 وضعيت مالي

  خيلي خوب خوب متوسط ضعيف خيلي ضعيف نامشخص

 وضعيت مسکن

 محل سکونت قبلي مدت اجاره مستاجر؟ صاحب مسکن

      

    

 نقليهوسایل 

 دوچرخه
موتور 

 سيکلت

ماشين 

 سواری
 تاكسي

ميني 

 بوس
 كاميونت اتوبوس

ماشين 

 سنگين

 

اطلاعات دام 

 و طيور

 تعداد گاو
تعداد 

 گوسفند
 تعداد طيور تعداد شتر تعداد بز

تعداد شتر 

 مرغ

      

        

 تحت پوشش بهزیستي ینترنتدسترسي به ا دسترسي به كامپيوتر تحت پوشش كميته امداد مهاجر خانواده شهيد
 خانوار عشایری

 )بله/خير(
 توضيحات
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 اطلاعات اشخاص خانوار 2 جدول

ف
دی

ر
 

 نام خانوادگي نام
نسبت 

 خانوادگي
 شماره ملي

شماره 

 شناسنامه

سریال 

 شناسنامه
 نام مادر نام پدر

 مجرد/

 متاهل

 زنده/

 فوت شده
 خ فوتتاری تاریخ تولد

ميزان 

 تحصيلات
 شماره همراه شغل

سرپرست 

 خانوار

 خير( -)بله 

1 
                

2 
                

3 
                

4 
                

5 
                

6 
                

7 
                

8 
                

9 
                

11 
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 اطلاعات تکمیلی افراد خانوار :3 جدول

ف
دی

ر
 

 نام

از
انب

ج
ده 

زا
آ

گر 
ار

ایث
ي 

يج
بس

 

تحت 

پوشش 

 بهزیستي؟

وضعيت 

نظام 

 وظيفه

 مليت
محل 

 صدور
 مذهب دین

 مطلقه؟

 تاریخ طلاق

تحت  نوع بيمه

 پوشش
 شماره بيمه

تاریخ 

 شروع بيمه
 مهارت شغلي

مهارت 

 ورزشي

وضعيت 

 جسماني

بيماری 

 خاص؟

نوع 

 بيماری

قه ساب

قضایي / 

 كيفری

سابقه 

استعمال 

 دخانيات

1 
                     

2 
                     

3 
                     

4 
                     

5 
                     

6 
                     

7 
                     

8 
                     

9 
                     

11 
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 (شد خواهد داده تخصیص روستا اهالی به...  و سوخت و سم و  کود ، اطلاعات اين اساس بر) زمین اطلاعات :4 جدول

 4زمين 3زمين  3زمين  2زمين  1زمين مشخصات زمين

      مساحت

 نوع زمين

 باغي خشکه و ...( -)آبي
     

      نوع كاربری

      شمالا )حدود اربعه(

      جنوبا

      شرقا

      غربا

      عمق چاه )اطلاعات چاه(

      تاریخ حفر چاه

      فعال/غير فعال

 )اطلاعات پروانه(

 پروانه دارد/ندارد
     

      شماره پروانه

      عمق ثبت شده در پروانه

      تاریخ حفر ثبت شده در پروانه

 )اطلاعات سند(

 نوع سند)رسمي / عادی(
     

 نوع مالکيت

 )شش دانگ / مشاعي(
     

      در صورتيکه زمين مشاعي است

/شماره ملي/ميزان 1نام مالك

 دانگ یا سهم
     

/شماره ملي/ميزان 2نام مالك

 دانگ یا سهم
     

/شماره ملي/ميزان 3نام مالك

 دانگ یا سهم
     

/شماره ملي/ميزان 4نام مالك

 یا سهم دانگ
     

/شماره ملي/ميزان 5نام مالك

 دانگ یا سهم
     

/شماره ملي/ميزان 6نام مالك

 دانگ یا سهم
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      آدرس زمين

 ... و مغازه و خانه مانند خصوصی بناهاي و اماکن اطلاعات 5:   جدول

 كد پستي تلفن مساحت بنا)متر( 
تاریخ احداث 

 بنا
 ملاحضات)نوع مصالح(

 تلفن

 د/ ندارد()دار

 آب

)دارد/ 

 ندارد(

 برق

)دارد/ 

 ندارد(

 گاز

)دارد/ 

 ندارد(

 پروانه ساخت

 )دارد / ندارد(
 مساحت مندرج در پروانه شماره پروانه

تاریخ احداث 

 در پروانه

پایان كار 

 دارد/ندارد

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

11               

 

 اطلاعات ادوات
 11ادوات  9ادوات  8ادوات  7ادوات  6ادوات  5ادوات  4ادوات  3ادوات  2ادوات  1ادوات  

           نام یا نوع وسيله )تيلر و ...(

           نوع سوخت
 

 نه کسباطلاعات پروا
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 

           شماره پروانه

           نوع كار

           توضيحات
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